事 務 連 絡

令和 ３年 ４月 ７日

保 護 者  各位

                                   高 野 町 教 育 委 員 会

                                   教 育 長    森 下 英 男

（  公  印  省  略  ）

東京２０２０２オリンピック聖火リレーへの児童生徒の観覧推奨

について

 日頃より町教育行政について御協力いただきありがとうございます。

 さて、標記リレーの第５区間（高野町）が令和３年４月１０日（土）、奥の院の中の橋

駐車場をスタートし、大門を到着地として開催されます。

 オリンピックの聖火リレーは生涯で一度しか観覧できないであろう国際的なイベントで

あります。また、このようなイベントが郷土高野町で行われる様子を目にすることは児童

生徒にとって貴重な体験なると思慮されます。

 つきましては、聖火リレーが高野町で開催されることの周知をお願いするとともに、新

型コロナウイルス感染予防対策を十分に行い観覧することをお勧めいただけますようお願

いします。

「参考」

 ・ 児童生徒にあっては、午後４時までに中門前広場にお越しいただければ、金堂前の

観覧場所まで実行委員会の方が案内いたします。